赛轮集团股份有限公司监事会

关于会计政策变更的说明

赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第八次会议于

2024 年 4 月 25 日上午在公司会议室以现场加通讯表决方式召开，审议通过了

《关于会计政策变更的议案》，监事会对公司会计政策变更的说明如下：

经审核，监事会认为公司本次变更会计政策是根据财政部最新修订的会计

准则进行的变更，能够客观地为投资者提供更准确的会计信息，合理地反映公

司财务状况和经营成果，符合《企业会计准则》和相关法律法规的相关规定，

本次变更不会对公司财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响。会计政策

变更决策程序符合有关法律法规和《公司章程》的相关规定，不存在损害公司

和全体股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

特此说明。

赛轮集团股份有限公司监事会

2024 年 4 月 27 日